
ZARZĄDZENIE NR 61/2009 
     

Burmistrza Zbąszynek - Szefa Obrony Cywilnej Gminy   
z dnia 7 sierpnia 2009r. 

 

w sprawie tworzenia zastępczego miejsca szpitalnego ( ZMSz) na terenie Gminy 

Zbąszynek. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. nr 241 
poz. 2416, z późn. zm.), Zarządzenia nr 150 Wojewody Lubuskiego Szefa Obrony 
Cywilnej Województwa z dnia      20 lipca 2001r. w sprawie tworzenia zastępczych 
miejsc szpitalnych na obszarze województwa lubuskiego, Zarządzenia nr 208 
Wojewody Lubuskiego-Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 13 września 
2006r. zmieniające Zarządzenie w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych 
na obszarze województwa Lubuskiego  zarządzam się, co następuje:  
 
 
                                                     
§ 1. Przygotować  zastępcze miejsca szpitalne w ilości 150 miejsc w okresie stałej 
gotowości obronnej państwa od strony organizacyjnej i planistycznej. 
 
§ 2. Za miejsce organizacji przyjąć pomieszczenia internatu i sali gimnastycznej 
Technikum Leśnego w Rogozińcu. 
 
§ 3. W ramach świadczeń rzeczowych i osobistych Gmina zabezpieczy obsadę 
personelu medyczno – sanitarnego w porozumieniu z dyrektorem szpitala w 
Świebodzinie oraz zapewni obsługę i niezbędny sprzęt. 
                                                
§  4. Plan organizacji rozwinięcia i działania zastępczych miejsc szpitalnych opracuje 
Szef Obrony Cywilnej Gminy. 
 
§  5.  Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Obrony Cywilnej Gminy. 
 
§  6.  Traci moc Zarządzenie nr 2/2002 
                                                     
§  7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


